

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Finansowanie inwestycji w sektorze chemicznym to duże wyzwanie



Finansowanie inwestycji w sektorze chemicznym stanowi coraz większe wyzwanie dla zarówno dla samych przedsiębiorstw, jak i instytucji finansowych.

- Rosnące wymagania środowiskowe oraz inne ograniczenia regulacyjne wpływające na warunki

funkcjonowania sektora chemicznego powodują, że stoi on obecnie przed szeregiem wyzwań konkurencyjnych, tak na poziomie europejskim, jak i światowym. Wśród wielu aktualnych kwestii wymienić można zaostrzone normy emisji substancji szkodliwych do atmosfery, regulację emisji dwutlenku węgla do atmosfery, odpowiedzialność za zanieczyszczenia gleby, regulację i taryfikację obrotu gazem ziemnym, zagadnienia związane z przesyłem i importem energii elektrycznej oraz wymagania dotyczące odbiorców przemysłowych związane ze wsparciem wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych - tłumaczy Karolina Siedlik, partner kierujący departamentem energetyki w kancelarii CMS. - Zarówno powyższe wymagania prawne, jak i konieczność sprostania konkurencji, zwłaszcza tej spoza Europy, wymuszają znaczące inwestycje w instalacje produkcyjne oraz wytwarzające energię zasilającą takie instalacje, mające na celu dostosowanie ich do obowiązujących przepisów oraz poprawę efektywności ich działania. Z tego względu stale wzrasta potrzeba pozyskiwania finansowania zewnętrznego przez uczestników sektora chemicznego - dodaje Karolina Siedlik

Jak tłumaczy, przedsiębiorstwa sektora chemicznego nie podlegają co do zasady rygorom zamówień publicznych, co w pewnym stopniu ułatwia i przyspiesza samą organizację inwestycji, jak i pozyskanie ich finansowania, aczkolwiek decydujące znaczenie w tym zakresie i tak mają procedury stosowane przez inwestora, wiedza i doświadczenie jego zespołu oraz model finansowy przedsięwzięcia.

Więcej na: www.chemiabiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/22710.html>

Informacje dnia: [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#) [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#)

Partnerzy